
Per ulteritori informazioni contattare le aziende consorziate GRANDA BUS che svolgono il servizio

CONSORZIO GRANDA BUS
Sede e Direzione d'Esercizio Via Circonvallazione, 19

12037 Saluzzo (CN) Tel. 0175-478811
consorzio@grandabus.it

S.A.C. srl Riviera Trasporti S.p.A. SAV. s.r.l 
Strada Falchetto 61/E - 12042 BRA (CN) Via Nazionale, 365 - 18100 IMPERIA Via Beni Comunali, 7 - 12020 Villafalletto (CN)
Tel.: 0172 411611- Fax: 0172 431973 tel. 0183 7001 - fax 0183 274696 Tel. 0171 938143 - Fax 0171 938972
Email: biffo@viaggisac.com

D.G.R. 13-6608 del 04/11/2013 - dal 1/12/2013

1 A 1,50 2,50 8,55 30,50 82,00 274,00 243,50
2 B 1,90 2,90 10,65 38,00 102,50 345,00 303,00
3 C 2,10 3,10 12,90 46,50 126,50 416,00 370,50
4 D 2,70 3,70 16,20 58,50 157,00 524,00 466,00
5 E 3,00 4,00 18,40 65,50 177,00 589,50 522,00
6 F 3,50 4,50 20,00 72,50 195,00 648,00 577,50
7 G 3,80 5,30 21,30 77,00 208,00 694,50 613,50
8 H 4,10 5,60 22,90 83,50 225,50 747,00 665,50
9 I 4,40 5,90 25,20 89,50 241,00 805,50 713,00

10 L 4,60 6,10 26,50 93,50 253,50 840,50 745,00
11 M 5,20 6,70 27,70 100,50 270,50 907,50 801,00
12 N 5,70 7,70 28,70 104,00 280,50 940,50 828,50

ANNUALE
ANNUALE 
STUDENTI

SETTIMANALE MENSILE TRIMESTRALEFASCIA
CREDITO 

TRASPORTI
BIGLIETTO A 

BORDO

CEVA  - FS

CEVA - Ceva

LESEGNO - Bv. Castellino LESEGNO

NIELLA TANARO - Rotonda loc. Annunziata

NIELLA TANARO - Niella Tanaro

BASTIA MONDOVI' - Peironi

BASTIA MONDOVI' - P.zza IV Novembre (R)

CARRU' - Bivio

CARRU' - Stazione FS

CARRU' - Piazza del Mercato CARRU'

FARIGLIANO - Fraz. Mellea MELLEA

FARIGLIANO - P.zza Vittorio Emanuele FARIGLIANO

DOGLIANI - Cimitero

DOGLIANI - Dogliani

DOGLIANI - F.A.G.

MONCHIERO - Loc. Oliomeriggio

MONCHIERO - Loc. Borgonuovo

NARZOLE - Loc. Gabetti

NARZOLE - Stazione FS

NARZOLE - V. Rimembranza

NARZOLE - Via Cavour

CHERASCO - Corso Einaudi

CHERASCO - Tabacchi

CHERASCO - Bivio FS

BRA - Movicentro BRA

NARZOLE CENTRO

CHERASCO

CARRU' FS

BASTIA M.VI

NIELLA TANARO

CEVA

DOGLIANI

MONCHIERO

NARZOLE FS

CEVA

2 LESEGNO

3 1 NIELLA TANARO

4 3 2 BASTIA M.VI

5 4 3 1 CARRU' FS

6 4 3 2 1 CARRU'

6 5 4 3 2 1 MELLEA

7 5 4 3 2 1 1 FARIGLIANO

8 6 5 4 3 2 2 1 DOGLIANI

9 7 7 5 4 4 3 3 2 MONCHIERO

10 8 8 6 5 5 4 4 3 2 NARZOLE FS

10 9 8 7 6 5 5 4 3 2 1 NARZOLE CENTRO

11 10 9 8 7 6 6 5 4 3 2 2 CHERASCO

12 11 10 9 8 7 7 7 6 4 3 3 2 BRA - Movicentro



CEVA - BRA - TORINO orario in vigore dal 22 Giugno 2016
Azienda SAC SAV RT SAC SAV RT SAC SAC SAC
Frequenza FER5 FER6-A FER6 SCOLG5 FER6-A FER6 FER6 FER5-A FER6
Ceva 5.50 8.00 14.00 17.00
Lesegno 6.00 8.08 14.08 17.08
Niella 6.08 8.16 14.16 17.15
Bastia - Mondovì 6.15 8.23 14.23 17.22
Carrù  - Clavesana 5.28 6.20 8.28 14.28 17.28 19.28 20.28
Farigliano 5.40 6.35 8.40 14.40 17.40 19.40 20.40
Dogliani 5.50 6.50 8.50 14.50 17.50 19.50 20.50
Monchiero - Dogliani 5.57 6.57 8.57 14.57 17.57 19.57 20.57
Narzole 6.03 7.03 7.03 9.03 15.03 18.03 20.03 21.03
Cherasco 6.13 7.13 7.13 9.13 15.13 18.13 20.13 21.13
Bra 6.25 7.25 7.25 9.25 15.25 18.25 20.25 21.25
Genere di treno FM4 FM4 FM4 FM4 FM4 FM4 FM4 FM4 FM4 FM4 FM4 FM4 FM4 FM4 FM4 FM4 FM4

Numero del treno 4500 4403/4/5 4501/02 4409/0/1 4415/6/7 4421/2/3 4427/8/9 4433/4/5 4439/0/1 4445/6/7
4497/8/9 
4451/2/3

4457/8/9 4463/4/5 4469/0/1 4475/6/7 4481/2/3 4487/8/9

Giorno di circolazione treni FER6 G FER5 FER6 G FER6 G FER6 G FER6
FER5 

Sa FEST
FER6 G FER6 G FER6 G

Bra 4.44 5.40 6.31 6.54 7.31 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.25
Bandito 4.55 I 6.37 7.00 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.36
Sanfrè 5.00 I 6.41 7.04 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41
Sommariva del B. 5.07 5.49 6.45 7.14 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.48
Carmagnola 5.23 5.56 6.54 7.22 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 22.02
Villastellone 6.02 7.00 7.28 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00
Trofarello 6.08 7.07 7.34 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07
Moncalieri 6.13 7.12 I 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12
Torino Lingotto 6.17 7.16 7.42 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21
Torino Porta Nuova 6.25 I 7.50 I I I I I I I I I I I I I I
Porta Porta Susa 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28
Rebaudengo 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29
Stura 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33

TORINO - BRA - CEVA
Genere di treno FM4 FM4 FM4 FM4 FM4 FM4 FM4 FM4 FM4 FM4 FM4 FM4 FM4 FM4 FM4 FM4 FM4

Numero del treno 4400/1/2 4406/7/8 4412/3/4 4418/9/0 4424/5/6 4430/1/2 4436/7/8 4442/3/4 4448/9/0 4454/5/6 4460/1/2 4466/6/7 4472/3/4 4507/08 4478/9/0 4484/5/6
4490/1/2
4494/95

Giorno di circolazione treni FER6 G FER6 G FER6 G FER6 G FER6 G FER6 G FER6 FER5 G FER6
FEST
FER6

Stura 5.27 6.27 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27
Rebaudengo 5.31 6.31 7.31 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31
Torino Porta Susa 5.34 6.34 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34
Torino Porta Nuova I I I I I I I I I I I I I 18.10 I I I
Torino Lingotto 5.41 6.41 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.18 18.41 19.41 20.41
Moncalieri 5.47 6.47 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 I 18.47 19.47 20.47
Trofarello 5.52 6.52 7.52 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.26 18.49 19.49 20.49
Villastellone 5.58 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.31 18.58 19.58 20.58

Carmagnola 5.32 6.05 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 18.37 19.05 20.05 21.05 22.02
Sommariva del B. 5.46 6.13 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 18.48 19.13 20.13 21.13 22.16
Sanfrè 5.53 6.17 7.17 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 18.54 19.17 20.17 21.17 22.23
Bandito 5.58 6.21 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 18.58 19.21 20.21 21.21 22.28
Bra 6.09 6.29 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.05 19.29 20.29 21.29 22.40

Azienda SAC SAV RT SAC SAV RT SAC SAC SAC
Frequenza FER5 FER6-A FER6 FER6 SCOLG5 FER6 FER5-A FER6 FER6
Bra 6.35 7.35 13.40 13.40 16.35 18.35 19.35
Cherasco 6.46 7.46 13.52 13.52 16.46 18.46 19.46
Narzole 6.55 7.55 14.02 14.02 16.55 18.55 19.55
Monchiero - Dogliani 7.00 8.00 14.08 17.00 19.00 20.00
Dogliani 7.07 8.07 14.15 17.07 19.07 20.07
Farigliano 7.15 8.15 14.25 17.15 19.15 20.15
Carrù - Clavesana 7.25 8.25 14.34 17.25 19.25 20.25
Bastia - Mondovì 7.37 8.37 14.42 17.37
Niella 7.44 8.44 14.49 17.44
Lesegno 7.52 8.52 14.57 17.52
Ceva 8.00 9.00 15.05 18.00

FER6     Si effettua nei giorni lavorativi dal Lunedì al Sabato FER6-A Si effettua nei giorni lavorativi ESCLUSO AGOSTO (dal 1° al 31 Agosto)
FER5     Si effettua nei giorni lavorativi ESCLUSO il SABATO FER5-A Si effettua nei giorni lavorativi ESCLUSO il SABATO ed ESCLUSO AGOSTO (dal 1° al 31 Agosto)
SCOL    Si effettua nei giorni scolastici previsti dal Calendario Scolastico Regione Piemonte SCOLG5 Si effettua nei giorni scolastici previsti dal Calendario Scolastico Regione Piemonte, ESCLUSO il SABATO

Le corse evidenziate in azzurro sono effettuate dal consorzio GRANDA BUS con autobus Le corse evidenziate in giallo sono corse treno di TRENITALIA

CONSORZIO GRANDA BUS Cod. Fisc. e Partita IVA 02995120041 Fondo Consortile € 100.000 i.v. – C.C.I.A.A. Cuneo n. 253776 Sede Legale e Direzione di Esercizio: Via Circonvallazione, 19 - 12037 SALUZZO (CN) Tel. + 39 0175 478.811 Fax 0175 – 478.819

sito internet www.grandabus.it


